
„www/„*

DODATEKČ. 1

ke smlouvě o dílo — servisní smlouva

uzavřené dle § 536 obchodního zákoníku dne 2. 5. 2000 mezi:

ČSSZ, pracoviště pro Prahu a Střední Čechy

Sokolovská 855/225. 190 00 Praha 9

zastoupena Ing. Karlem Perlíkem v

ředitelem pracoviště CSSZ pro Prahu a Střední Cechy

IC: 00006963

(objednatel)

a

Klima Rapid spol. s.r.o.

Libušská 826/227a

1:12 00 Praha 4

IC: 61458961

(dodavatel)

Předmětem tohoto dodatku je:

1. Závazek dodavatele ve smyslu smlouvy zajistit periodickou prohlídku a provést

základní údržbu vč. oprav a havárií klimatizační jednotky Midea vnitřní i venkovní.

Za tyto služby bude dodavatel účtovat:

Servis 1.350,-

Plošina dle skutečnosti nejvýše však 1.800,-

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

2. Dodavatel bude provádět servisní prohlídku 2x ročně v průběhu měsíce dubna až

května a měsíce září až října.

Tato ustanovení nabudou platnosti 1.6.2016.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

V Praze dne: 1 7. 05. 2015

    
 

» SPRÁVASOHÁLNÍHOZABHPFČLNI

  

  

    
 

"r"

b Čl mm»; —, ; m. m +. ll—Nll'7llíllllzll'1'

( „,


